Fischereiverein Lünen 1912 e.V.



Mitglied im Landesfischereiverband Westfalen und Lippe e.V.

Aufnahmeantrag

Abteilung:	2 e.V. oder Datum:	
☐ Angel- und Sportverein Lünen-Mitte 1950 e.V. (Lanstroper See)		
Geschlecht: männlich weiblich andere		
Vorname:	Nachname:	
Straße/Nr.:	PLZ, Ort:	
Geburtsdatum: Geburtsort:		
Telefon Festnetz:	Telefon Mobil:	
E-Mail Adresse:		
Mitgliedschaft:		
☐ Vollmitglied ☐ Jugendlich ☐ Kind ☐	Schüler/Student/Azubi (Bescheinigung notwendig!)	
Fischereierlaubnisschein:	Nur ASV Lünen-Mitte:	
☐ Verbandsgewässer ☐ Nur Vereinslippe	☐ Passiv ☐ Lanstroper See ☐ Schlüssel	
Durch meine Unterschrift und den damit verbundenen Vereinsbeitritt erkenne ich die Satzung und die Ordnungen (können im Vereinsheim und auf der Homepage eingesehen werden) an und verpflichte mich, allzeit ein waidgerechter Angelfischer zu sein.		
Meine Einwilligung zur DSGVO (Datenschutz unterschrieben.	zgrundverordnung) habe ich auf der Rückseite	
Ohne gültigen amtlichen Fischereierlaubnisschein ist jegliches Angeln verboten!		
Unterschrift Antragsteller	Unterschrift der gesetzlichen Vertreter bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen	
Kontodaten des Fischereiverein Lünen	Kontodaten des ASV Lünen-Mitte	
IBAN: DE78 4415 2370 0012 0020 69	IBAN: DE13 4415 2370 0000 0769 92	
SEPA – Lastschriftmandat Ich ermächtige den <i>Fischereiverein Lünen 1912 e.V. // Angel- und Sportverein Lünen-Mitte 1950 e.V.</i> ab sofort die jeweils fälligen Beiträge bzw. nicht geleisteter Arbeitsstunden von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Geldinstitut an, die von ihnen vorgelegten Lastschriften einzulösen. Über die Höhe und Einzugstermine bin ich informiert worden.		
IBAN:		
Ort. Datum	 Unterschrift	

Fischereiverein Lünen 1912 e.V. und Angel- und Sportverein Lünen-Mitte 1950 e.V.

Einwilligung in die Datenverarbeitung einschließlich der Veröffentlichung von Personenbildern im Zusammenhang mit der Aufnahme in den Fischereiverein Lünen 1912 e.V. sowie der Abteilung Angelund Sportverein Lünen-Mitte 1950 e.V.

Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Satzung und Ordnungen des Vereins in der jeweils gültigen Fassung an. Die Informationspflichten gemäß Artikel 12 bis 14 DSGVO habe ich gelesen und zur Kenntnis genommen.

Ich bin damit einverstanden, dass die vorgenannten Kontaktdaten zu Vereinszwecken durch den Verein genutzt und hierfür auch an andere Mitglieder des Vereins (z.B. zur Bildung von Fahrgemeinschaften) weitergegeben werden dürfen.

Mir ist bekannt, dass die Einwilligung in die Datenverarbeitung der vorbenannten Angaben freiwillig erfolgt und jederzeit durch mich ganz oder teilweise mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden kann.

Wideffalen Werden Raim.		
Ort, Datum	Unterschrift	Unterschriften der gesetzlichen Vertreter bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen
Einwilligung in	die Veröffentlichung von	Personenbildnissen
Veranstaltungen		meiner Person bei sportlichen und fischereibezogenen Mannschaften und Gemeinschaften angefertigt und in rfen.
☐ Homepage des	Vereins	Angelschule LüKa 🔲 Facebook-Seite des Vereins
Regionale Pres	seerzeugnisse (z.B. Lüner A	nzeiger, Ruhr Nachrichten, WAZ Rundschau)
Veröffentlichung und/oder Veränd nicht widerrufen v	im Internet oder in soziale erung durch Dritte kann hi wird, gilt sie zeitlich unbes	ie Fotos und Videos mit meiner Person bei der n Netzwerken weltweit abrufbar sind. Eine Weiterverwendung erbei nicht ausgeschlossen werden. Soweit die Einwilligung chränkt. Die Einwilligung kann mit Wirkung für die Zukunft lligung muss in Textform (Brief oder per Mail) gegenüber dem
den F.V.Lünen 19 kopiert oder verä werden für Art un und deren ansch meines Widerrufs	912 e.V. nicht sichergestell ndert haben könnten. Der d Form der Nutzung durch ließender Nutzung und Ve s Fotos und Videos von me	hten Fotos und Videoaufzeichnungen im Internet kann durch it werden, da z.B. andere Internetseiten die Fotos und Videos Fischereiverein Lünen 1912 e.V. kann nicht haftbar gemacht in Dritte wie z.B. für das Herunterladen von Fotos und Videos ränderung. Ich wurde ferner darauf hingewiesen, dass trotz einer Person im Rahmen der Teilnahme an öffentlichen im Rahmen der Öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden
Ort, Datum	Unterschrift	Unterschriften der gesetzlichen Vertreter bei Minderjährigen bzw. Geschäftsunfähigen
		vollendet haben, ist neben der Einwilligung des er gesetzlichen Vertreter erforderlich.
lch/Wir habe/hab	en die Einwilligungserklär	ung zur Veröffentlichung der Personenbilder und men und bin/sind mit der Veröffentlichung einverstanden.
Vor- und Nachna	me des/der gesetzlichen \	/ertreter/s:
Ort, Datum	Unterschrift des/de	r gesetzlichen Vertreter/s

Der Widerruf ist zu richten an: Fischereiverein Lünen 1912 e.V. und an den Angel- und Sportverein

Lünen-Mitte 1950 e.V. Baukelweg 13, 44532 Lünen, f.v.luenen@luentel.biz